
日 曜 行　　　　　　事

1 水
前後期切替式　後期ＨＲ役員選出　進研模試分析会②(2)　国際経済科２年北海商科大学高大連携授業（４校
時・商業ホール）

2 木 後期生徒会各種委員会①　入選委員会

3 金 後期生徒会各種委員会②　商業科会議⑥

4 土 大学・看護学校共通模試④(3)

5 日

6 月 見学旅行結団式(2)　国際経済科１年生北海商科大学高大連携授業（６校時・商業ホール）

7 火 見学旅行(2)①

8 水 見学旅行(2)②

9 木 見学旅行(2)③

10 金 見学旅行(2)④

11 土 第2回ベネッセ駿台記述模試(3)

12 日

13 月 スポーツの日

14 火 ＣＳＴ開催日

15 水 企画委員会　後期生徒総会議案書審議　学校環境衛生検査　選択科目説明会(2)

16 木 職員会議（前期中間反省）

17 金

18 土

19 日 第3回全統共通テスト模試(3)(外部受験)

20 月 商業部会常任理事会③、理事会②　教育実習(商業4名～10/31)

21 火 定例職員会議　物流体験(2流)

22 水 後期生徒総会

23 木 教育課程委員会　SC来校日

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水 基礎力診断テスト(1)(2)(１～４ｈ）  心の健康教室(1)(６ｈ)

30 木

31 金

選択科目説明会(2)

　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　(1)(2)(3)は学年、　①②③は第何日を表す

中　旬

下　旬

　上　旬　

令和７年度   １０月　行事予定


